
«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025

1 2 3 4 5 6 7 10 11

 வட்டாரவாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO D1  REGIONALWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES BUDGET FORM NO F2 50742 61079 62179 67679

220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1374 2517 1017 1017

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2924 3005 4005 4005

272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 315 200 200 200

ெமாத்தம்

TOTAL 55355 66801 67401 72901

பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶: தைலைமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 50742 61079 62179 67679
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1374 2517 1017 1017
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2924 3005 4005 4005
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 315 200 200 200
ெமாத்தம்

 TOTAL 55355 66801 67401 72901

வட்டார அ³வலகம்-வடக்கு
REGIONAL OFFICE - NORTH

(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)

வட்டாரவாரியான வர¶ ெசல¶ திட்ட அறிக்ைக
REGIONALWISE EXPENDITURE BUDGET



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

RN 10-10-00 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 17449 20700 22000 24000
சம்பளம் - பணியாளர்

RN 10-10-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 29476 35400 34000 38000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

RN 10-10-00 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

RN 10-10-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

RN 10-10-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

RN 10-10-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 417 500 700 700
பயணச்ச³ைக

RN 10-10-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

RN 10-10-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 10 10 10
பயிற்சி-அ³வலர்

RN 10-10-00 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

RN 10-10-00 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

RN 10-10-00 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

RN 10-10-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

RN 10-10-00 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 144 200 200 200
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

RN 10-10-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 8 10 10 10
இந்திய ஆட்சி பணி அதிகாரிகள் குழந்ைதகளின் கல்வி ெசல¶ ஈ© ெசய்தல் 

RN 10-10-00 210-20-14-00 Reimbursement of Tution fee for IAS Officers 50 50 50
ஓய்Éதியம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

RN 10-10-00 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 100 800 100



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

RN 10-10-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 3238 4000 4300 4500
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

RN 10-10-00 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

RN 10-10-00 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 100 100 100
ெமாத்தம்

 TOTAL 50742 61079 62179 67679
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

RN 10-10-00 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

RN 10-10-00 220-12-01-00 Telephone Expenses 93 100 100 100
ைகேபசி கட்டணம்

RN 10-10-00 220-12-03-00 Mobile charges 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

RN 10-10-00 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 5 10 10 10
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

RN 10-10-00 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 28 50 50 50
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

RN 10-10-00 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1063 2000 500 500
அஞ்சல் ெசல¶

RN 10-10-00 220-22-01-00 Postage 5 10 10 10
ெகாரியர் ெசல¶

RN 10-10-00 220-22-02-00 Courier 10 10 10
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

RN 10-10-00 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 12 20 20 20
பயணச் ெசல¶-விமானப்பயணம்

RN 10-10-00 220-30-03-01 Travelling expenses-Air travel 50 50 50
பயணச் ெசல¶-ெதாடர்வண்டிப்பயணம்

RN 10-10-00 220-30-03-02 Travelling expenses-Train travel 50 50 50
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

RN 10-10-00 220-61-06-00 Hospitality expenses-Other Programmes 160 200 200 200



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பரிசு மற்²ம் வி±«

RN 10-10-00 220-80-01-00 Prizes and Awards 2 5 5 5
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

RN 10-10-00 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 6 10 10 10
ெமாத்தம்

 TOTAL 1374 2517 1017 1017
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தளவாடங்கள்

RN 10-10-00 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

RN 10-10-00 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-விளக்குகள் அைமத்தல்

RN 10-10-00 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-வாடைக கட்டணம்

RN 10-10-00 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மனிதவளம் / மற்றைவ

RN 10-10-00 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 1 1 1
வாடைக ெசல¶

RN 10-10-00 230-80-04-00 Hire Charges 2924 3000 4000 4000
ெமாத்தம்

 TOTAL 2924 3005 4005 4005
272-ேதய்மானம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION
அ³வலக தளவாடங்கள்

RN 10-10-00 272-60-00-00 Office and Other Equipment 121 100 100 100
ஏைனய தளவாடங்கள்

RN 10-10-00 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 194 100 100 100
ெமாத்தம்

 TOTAL 315 200 200 200



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)

மண்டலம் - 1 தி±ெவாற்றிÃர்
ZONE-I   THIRUVOTTIYUR

மண்டலவாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 267494 327083 346517 366177
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 2706 6642 9764 10594
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 90451 135347 179063 133028
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 3407 1 1 1
271 - ஏைனய ெசலவினங்கள்

271-MISCELLANEOUS EXPENSES 0 1 1 1
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 112401 138220 116030 137230
ெமாத்தம்

 TOTAL 476459 607294 651376 647031
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶: தைலைமயிடம்
FUNCTION CENTRE:DIRECTION

210-பணியாளர் ெசலவினம்
210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 18301 24125 24725 25425
220-அ³வலக ெசல¶கள்
220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 2531 5809 6829 7359
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்
230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 3 3 3

ெமாத்தம்
 TOTAL 20832 29937 31557 32787

210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 496 500 1700 1900

மண்டலவாரியான வர¶ ெசல¶ திட்ட அறிக்ைக
ZONEWISE EXPENDITURE BUDGET



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 17290 20600 21000 21500
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NA 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NA 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
க±ைணத்ெதாைக

NA 20-21-06 210-10-04-02 Ex-Gratia 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 10 10
பயிற்சி-அ³வலர்

NA 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NA 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ஓய்Éதியம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NA 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 515 3000 2000 2000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NA 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 18301 24125 24725 25425
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NA 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

NA 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 2322 2500 3500 4000
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NA 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 29 50 50 50
ைகேபசி கட்டணம்

NA 20-21-06 220-12-03-00 Mobile charges 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

NA 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 5 5 5
அச்சக கட்டணம்-ெவளியிட ெசல¶கள்

NA 20-21-06 220-21-01-02 Printing charges-Outside Printing 21 50 50 50
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NA 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 50 50 50
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NA 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 20 20 20
அஞ்சல் ெசல¶

NA 20-21-06 220-22-01-00 Postage 20 20 20 20
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
விளம்பர ெசலவினம்

NA 20-21-06 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-வார்© குµ கூட்டங்கள்

NA 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 68 100 120 150
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NA 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 61 100 100 100
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-பகுதி சைப கூட்டங்கள்

NA 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 2800 2800 2800



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மன்ற உ²ப்பினர் அமர்¶ கட்டணம்

NA 20-21-06 220-80-02-00 Sitting fee for Councillors 100 100 100
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NA 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 10 10 10 10
ெமாத்தம்

 TOTAL 2531 5809 6829 7359
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தளவாடங்கள்

NA 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

NA 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NA 20-21-06 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சாைலகள் மற்²ம் கட்டடங்கள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 34696 42316 50016 53516
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 15 2715 3015
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 84816 126131 170046 124011
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 112401 138220 116030 137230
ெமாத்தம்

 TOTAL 231913 306682 338807 317772
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 7732 9500 9500 10000
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 8106 10300 10800 11800
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NA 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 11778 13800 21000 23000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NA 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NA 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - சாைலப் பணி

NA 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 6895 7500 7500 7500
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 20-21-07 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NA 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 185 200 200 200
பயிற்சி - அ³வலர்

NA 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NA 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NA 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 20-21-07 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்
 TOTAL 34696 42316 50016 53516

220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-Administrative Expenses
தண்�ர் ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NA 20-21-07 220-11-02-02 Water Charges - Zonal Buildings 1 1 1
பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NA 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NA 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NA 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NA 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 5 5 5
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NA 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
பயணச் ெசல¶-விமானப்பயணம்

NA 20-21-07 220-30-03-01 Travelling expenses-Air travel 1 1 1
கலந்தறிதற்குரியவர் கட்டணம்

NA 20-21-07 220-52-05-00 Consultant charges 0 2700 3000
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 15 2715 3015
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-Áங்காக்கள்

NA 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 8927 10000 10000 10000
தனியார்மயம்-பள்ளி பராமரிப்®

NA 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 5000 3000 3000
தனியார்மயம்-ெபா« கழிப்பிடம்

NA 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 15200 26200 25000
தாய்ேசய்நல ைமய கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-03-03 Child welfare Centres 614 0 0 0
சுகாதார ைமய கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-03-04 Health Posts 3790 0 0 0
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NA 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 3662 3700 3700 3000
¬ண் உரம் ஆைல

NA 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 9984 10000 20000 20000
¯.கா.உ.திட்ட ெசல¶

NA 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 1500 1500 1500
நகர்ப்®ற ஆரம்ப சுகாதார நிைலயம்

NA 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 2850 2850 2000
நகர்ப்®ற சÂக சுகாதார ைமயம்

NA 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 1450 1500 1500
நகர்ப்®ற சுகாதாரம் மற்²ம் ஆேராக்கிய ைமயம்

NA 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 850 850 500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
 டற்றவர்க´க்கு தங்குமிடம்

NA 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 570 0 500
ெதாடக்க பள்ளி கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 3070 12000 12000 10000
ந©நிைல பள்ளி கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 840 8000 4000 4000
உயர்நிைல பள்ளி கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-04-03 High School Buildings 220 7500 7500 5000
அங்கன்வாடி ைமய கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 1057 3000 1000 1000
அ³வலக கட்டடம்-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 2847 7500 10000 5000
அ³வலக கட்டடம்-பகுதி அ³வலக கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 889 1000 1000 1000
அ³வலக கட்டடம்-வார்© அ³வலக கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 2903 4000 4000 4000
வணிக வளாக கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 468 700 700 500
ச¯தாய நல கூட கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 843 1300 1300 1000
ெபா« கழிப்பிடம் கட்டடம்

NA 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 2497 0 0 0
மைழ�ர் வடிகால்கள்

NA 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 367 1000 1000 1000
மைழ�ர் வடிகால்கள் - ¾ர்வா±தல்

NA 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 1677 0 0 0
இயந்திர தளவாடங்கள்

NA 20-21-07 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
சாைல-சிெமண்ட் சாைலகள்

NA 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 1500 1500 1000
சாைல-தார் சாைலகள்

NA 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 3000 13000 3000
நைடபாைத

NA 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 500 500 500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
Áங்காக்கள்

NA 20-21-07 230-67-01-00 Parks 490 1 1 1
மயான Áமி

NA 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 9839 10000 10000 10000
ெவள்ள நிவாரணம்-சாைலகள்

NA 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 16434 1 6800 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (மாநகராட்சி)

NA 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 1 6560 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (தனியார்)

NA 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மைழ�ர் அகற்²தல்

NA 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1010 1
ெவள்ள நிவாரணம்-வாடைக கட்டணம்

NA 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 1 3840 1
ெவள்ள நிவாரணம்-ம±த்«வ ¯காம் மற்²ம் ம±ந்«கள்

NA 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-விளக்குகள் அைமத்தல்

NA 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உபகரணங்கள்

NA 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 370 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மனிதவளம் / மற்றைவ

NA 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 1 1 1
ேகாவிட்-19 - உண¶ ெசலவினங்கள்

NA 20-21-07 230-70-12-00 COVID-19 - Food Expenses 2824 0 0 0
ேகாவிட்-19 - ம±ந்«, ¯க கவசம் மற்²ம் பிற

NA 20-21-07 230-70-12-01 COVID-19 - Medicine, Face Mask & Others 118 0 0 0
ேகாவிட்-19 - க±விகள்

NA 20-21-07 230-70-12-02 COVID-19 - Equipments 0 260 0
ேகாவிட்-19 - வாடைக ெசலவினம்

NA 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 2582 0 0 0
ேகாவிட்-19 - இதர ெசலவினங்கள்

NA 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 3079 0 100 0
இதர ெசலவினங்கள்

NA 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 4795 14000 14000 10000
ெமாத்தம்
 TOTAL 84816 126131 170046 124011



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
272-ேதய்மானம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION
கட்டடங்கள்

NA 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 12854 16000 15000 16000
சாைலகள் மற்²ம் பாலங்கள்

NA 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 98788 120000 100000 120000
விளக்குகள்

NA 20-21-07 272-33-00-00 Public Lighting 2 1000 10 10
தளவாடங்கள்

NA 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 600 1000 800 1000
அ³வலக தளவாடங்கள்

NA 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 10 10 10
ஏைனய தளவாடங்கள்

NA 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 10 10 10
மற்றைவ

NA 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 157 200 200 200
ெமாத்தம்
 TOTAL 112401 138220 116030 137230



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெத± விளக்குகள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்
210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 13638 16115 15915 17115
220-அ³வலக ெசல¶கள்
220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 175 202 202 202
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்
230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 3001 3001 3001

ெமாத்தம்
 TOTAL 13813 19318 19118 20318

210-பணியாளர் ெசலவினம்
FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

சம்பளம் - அ³வலர்
NA 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1317 1600 1600 1800

சம்பளம் - பணியாளர்
NA 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 8595 10500 9800 10500

சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி
NA 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 2512 3000 3500 3800

ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்
NA 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 
NA 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி
NA 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1

நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மின்«ைற
NA 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1

ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்
NA 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ச³ைக
NA 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1

மிைக ேநர ஊதியம்
NA 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1

சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NA 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NA 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 20-24-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1214 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 13638 16115 15915 17115
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல் கணினி 

NA 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 96 100 100 100
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NA 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பண்டிைக ஒ±ங்கிைணப்®

NA 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NA 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 79 100 100 100
ெமாத்தம்

 TOTAL 175 202 202 202



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
பராமரிப்® - மின் உபகரணங்கள்

NA 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 1500 1500 1500
பராமரிப்® - கட்டடம்  (மின்சாரம்)

NA 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 1500 1500 1500
வாடைக ெசல¶

NA 20-24-06 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 3001 3001 3001



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெகாசு த©ப்®

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 20648 23742 38566 38616
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 122 200 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 20770 23942 38567 38617
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 320 400 400 450
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NA 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NA 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1993 2325 3000 3000
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 18335 21000 35000 35000
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NA 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NA 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 150 150
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 20648 23742 38566 38616
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
வாடைக ெசல¶

NA 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 122 200 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 122 200 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:நகர மேலரியா திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 5523 6618 8518 9418
ெமாத்தம்

 TOTAL 5523 6618 8518 9418
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1981 2500 4000 4500
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 3542 4100 4500 4900
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NA 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NA 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NA 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 5523 6618 8518 9418



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ேதசிய யாைனக்கால் ஒழிப்®

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 4566 5918 5918 6118
ெமாத்தம்

 TOTAL 4566 5918 5918 6118
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 3947 4800 4800 5000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NA 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NA 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 99 100 100 100
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NA 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 520 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 4566 5918 5918 6118



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்ைம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 8 8 8
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சுகாதார «ப்®ர¶

FUNCTION CENTRE: SANITATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 11028 13008 15008 16008
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

 TOTAL 11028 13010 15010 16010
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 11028 13000 15000 16000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NA 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 11028 13008 15008 16008



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NA 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NA 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ம±ந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 6908 8511 5812 6312
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 6 6 6
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 1693 2006 3006 3006
ெமாத்தம்

 TOTAL 8601 10523 8824 9324
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 4118 5000 3300 3500
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 2790 3400 2500 2800
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NA 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 30-35-01 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 100 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 6908 8511 5812 6312
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-சுகாதார «ைற கட்டடம்

NA 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NA 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

NA 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NA 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NA 30-35-01 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 6 6 6
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்

NA 30-35-01 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1
இர¶ ேநர காப்பகம்

NA 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 1693 2000 3000 3000
தளவாடங்கள்

NA 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
அ³வலக தளவாடங்கள்

NA 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெதாழில் கூட தளவாடங்கள்

NA 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1
இயந்திர தளவாடங்கள்

NA 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NA 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 1693 2006 3006 3006



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:®ைதத்தல் மற்²ம் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 2795 3304 3504 4004
ெமாத்தம்

 TOTAL 2795 3304 3504 4004
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 2795 3300 3500 4000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NA 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NA 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NA 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 2795 3304 3504 4004
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:பிறப்® மற்²ம் இறப்® பதி¶

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:திடக்கழி¶ ேமலாண்ைம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 90537 108808 107217 116327
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 9672 13502 1502 1502
271 - ஏைனய ெசலவினங்கள்

271-MISCELLANEOUS EXPENSES FORM NO F4 0 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 100209 122313 108722 117832
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 4813 5700 7500 8200
ஊதியம் - «ப்®ர¶ பணி

NA 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 79029 95000 90000 98000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NA 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  «ப்®ர¶ பணி

NA 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NA 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1565 2000 3000 3500
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - «ப்®ர¶ பணியாளர்

NA 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 69 1 600 500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-«ப்®ர¶ பணி

NA 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 100 110 120
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1092 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 3969 5000 5000 5000
ெமாத்தம்

 TOTAL 90537 108808 107217 116327
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

NA 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NA 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-«ப்®ர¶

NA 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 926 1 1 1
«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்

NA 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 299 500 500 500
ச¯தாய குப்ைபத் ெதாட்டிகள்

NA 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வாடைக ெசல¶

NA 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 8447 13000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 9672 13502 1502 1502
271 - ஏைனய ெசலவினங்கள்

FORM NO F9 271-MISCELLANEOUS EXPENSES
இழப்�© - மற்றவர்

NA 40-41-03 271-90-04-00 Compensation - Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வண்டி பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 20153 25956 26056 26356
ெமாத்தம்

 TOTAL 20153 25956 26056 26356
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
ஊதியம் - ஓட்©நர்

NA 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 19868 23600 23000 24000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ஓட்©நர்

NA 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - ஓட்©நர்

NA 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
மிைக ேநர ஊதியம்

NA 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1
சீ±ைட - ஒட்©நர்

NA 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 285 300 300 300
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ஒட்©நர்

NA 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 50 50 50
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 40-41-08 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 2000 2700 2000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NA 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 20153 25956 26056 26356



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:கால்நைட ம±த்«வம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 9 9 9
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NA 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்   

NA 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NA 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NA 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ச¯தாய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 14 14 14
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  «ப்®ர¶ பணி

NA 50-55-00 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NA 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
இயந்திர தளவாடங்கள்

NA 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NA 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சலைவ கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NA 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NA 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NA 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:Áங்காக்கள் மற்²ம் ேதாட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 2053 2413 2613 2813
ெமாத்தம்

 TOTAL 2053 2413 2613 2813
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NA 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 2053 2400 2600 2800
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NA 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NA 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NA 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NA 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 2053 2413 2613 2813



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வ±வாய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 15627 18210 19610 21110
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 603 5 5
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 988 1001 1001 1001
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 3407 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 20022 19815 20617 22117
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NA 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1534 1700 2600 2800
சம்பளம் - பணியாளர்

NA 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 13545 16000 16500 17800
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NA 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NA 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NA 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NA 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NA 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NA 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NA 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NA 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NA 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NA 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 548 500 500 500
ெமாத்தம்
 TOTAL 15627 18210 19610 21110

220-அ³வலக ெசல¶கள்
FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

விவரப்பதி¶ கட்டணம்
NA 90-91-02 220-11-03-14 Data Entry Charges 500 1 1

அச்சக கட்டணம்-ெவளியிட ெசல¶கள்

NA 90-91-02 220-21-01-02 Printing charges-Outside Printing 1 1 1
அஞ்சல் ெசல¶

NA 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NA 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
விளம்பர ெசலவினம்

NA 90-91-02 220-60-03-00 Publicity Charges 100 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 603 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அ³வலக தளவாடங்கள்

NA 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NA 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 988 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 988 1001 1001 1001
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES
மாநகராட்சி ேதர்தல் ெசல¶கள்

NA 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 3407 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 3407 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்மா உணவகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 21021 28000 23000 23000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2832 3002 2002 2002
ெமாத்தம்

 TOTAL 23853 31003 25003 25003
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - அம்மா உணவகம்

NA 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 21021 28000 23000 23000
ெமாத்தம்

 TOTAL 21021 28000 23000 23000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-அம்மா உணவகம்

NA 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NA 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 2832 3000 2000 2000
இயந்திர தளவாடங்கள்

NA 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NA 90-91-03 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 2832 3002 2002 2002



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மண்டலம்-2  மணலி

ZONE-II  MANALI
மண்டலவாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 128494 153352 181598 192833
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 7607 12422 15534 15634
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 65845 109535 147472 123626
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 1697 1 1 1
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 180685 206100 200640 215840
ெமாத்தம்

 TOTAL 384328 481410 545245 547934
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶: தைலைமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 10028 11943 13943 13743
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 145 1974 1974 1974
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 60 102 3 3
ெமாத்தம்

 TOTAL 10233 14019 15920 15720
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1286 1600 1600 1700
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 7907 9300 9300 10000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NB 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NB 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 10 10
பயிற்சி-அ³வலர்

NB 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NB 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 17 20 20 20
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ஓய்Éதியம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NB 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 818 1000 3000 2000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NB 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NB 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 10028 11943 13943 13743



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NB 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

NB 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NB 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 20 20 30 30
ைகேபசி கட்டணம்

NB 20-21-06 220-12-03-00 Mobile charges 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

NB 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1
அச்சக கட்டணம்-ெவளியிட ெசல¶கள்

NB 20-21-06 220-21-01-02 Printing charges-Outside Printing 1 1 1
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NB 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NB 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 3 20 10 10
அஞ்சல் ெசல¶

NB 20-21-06 220-22-01-00 Postage 10 10 10 10
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 5 5 5
பயணச் ெசல¶-மற்றைவ

NB 20-21-06 220-30-03-03 Travelling expenses-Others 1 1 1
கலந்தறிதற்குரியவர் கட்டணம்

NB 20-21-06 220-52-05-00 Consultant charges 1 1 1
விளம்பர கட்டணம்

NB 20-21-06 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-வார்© குµ கூட்டங்கள்

NB 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 89 100 100 100
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NB 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 19 100 100 100
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-பகுதி சைப கூட்டங்கள்

NB 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 1600 1600 1600



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மன்ற உ²ப்பினர் அமர்¶ கட்டணம்

NB 20-21-06 220-80-02-00 Sitting fee for Councillors 4 100 100 100
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NB 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 10 10 10
ெமாத்தம்

 TOTAL 145 1974 1974 1974
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தளவாடங்கள்

NB 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

NB 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 60 100 1 1
வாடைக ெசல¶

NB 20-21-06 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 60 102 3 3



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சாைலகள் மற்²ம் கட்டடங்கள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENBNCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 25203 29494 35599 38004
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 746 1068 3759 3559
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 58366 97519 130655 106509
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 180685 206100 200640 215840
ெமாத்தம்

 TOTAL 265000 334181 370653 363912
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 3753 4100 4200 4600
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9135 11000 11000 11800
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NB 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 6234 7300 11500 12500
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NB 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NB 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - சாைலப் பணி

NB 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 5307 6000 7800 8000
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 20-21-07 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயணச்ச³ைக

NB 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NB 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 29 30 35 40
பயிற்சி - அ³வலர்

NB 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NB 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NB 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 36 50 50 50
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 709 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 25203 29494 35599 38004
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-Administrative Expenses
தண்�ர் ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NB 20-21-07 220-11-02-02 Water Charges - Zonal Buildings 1 1 1
பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NB 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 746 1000 1000 1000
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

NB 20-21-07 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

NB 20-21-07 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NB 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
ைகேபசி கட்டணம்

NB 20-21-07 220-12-03-00 Mobile charges 1 1 1
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NB 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 5 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NB 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 5 1 1
அஞ்சல் ெசல¶

NB 20-21-07 220-22-01-00 Postage 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NB 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
கலந்தறிதற்குரியவர் கட்டணம்

NB 20-21-07 220-52-05-00 Consultant charges 1 2700 2500
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NB 20-21-07 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 47 50 50 50
ெமாத்தம்

 TOTAL 746 1068 3759 3559
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-Áங்காக்கள்

NB 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 25729 20000 10000 10000
தனியார்மயம்-பள்ளி பராமரிப்®

NB 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 3146 5000 5000 5000
தனியார்மயம்-எரிÃட்© ைமயம்

NB 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 1264 1000 1000 1000
தனியார்மயம்-ெபா« கழிப்பிடம்

NB 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 9200 5000 5000
சுகாதார«ைற கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 105 0 1500 0
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NB 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 451 2360 2500 2500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
¬ண் உரம் ஆைல

NB 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 6474 4000 8000 8000
¯.கா.உ.திட்ட ெசல¶

NB 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 1500 1500 1500
நகர்ப்®ற ஆரம்ப சுகாதார நிைலயம்

NB 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 1450 1500 2500
நகர்ப்®ற சÂக சுகாதார ைமயம்

NB 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 720 1000 500
நகர்ப்®ற சுகாதாரம் மற்²ம் ஆேராக்கிய ைமயம்

NB 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 430 400 500
 டற்றவர்க´க்கு தங்குமிடம்

NB 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 300 2500 1000
ெதாடக்க பள்ளி கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 10000 10000 5000
ந©நிைல பள்ளி கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 7000 5000 5000
அங்கன்வாடி ைமய கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 158 3000 3000 3000
அ³வலக கட்டடம்-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 4871 3000 5000 5000
அ³வலக கட்டடம்-பகுதி அ³வலக கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 938 1500 1500 1000
அ³வலக கட்டடம்-வார்© அ³வலக கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 848 2000 2000 1000
ச¯தாய நல கூட கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 2000 2000 2000
ெபா« கழிப்பிடம் கட்டடம்

NB 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 0 22000 22000
மைழ�ர் வடிகால்கள்

NB 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 803 1000 1000 1000
மைழ �ர் வடிகால் - ¾ர்வா±தல்

NB 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 1425 0 3500 3500
சாைல-சிெமண்ட் சாைலகள்

NB 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 893 1000 1000 1000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சாைல-தார் சாைலகள்

NB 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 139 3000 12000 10000
நைடபாைத

NB 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 428 500 500 500
Áங்காக்கள்

NB 20-21-07 230-67-01-00 Parks 2059 2800 2000 1000
விைளயாட்© திடல்

NB 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 4250 4000 1000
மயான Áமி

NB 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 2500 2500 2000
ெவள்ள நிவாரணம்-சாைலகள்

NB 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 3767 1 3200 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (மாநகராட்சி)

NB 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (தனியார்)

NB 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மைழ�ர் அகற்²தல்

NB 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1000 1
ெவள்ள நிவாரணம்-வாடைக கட்டணம்

NB 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 2076 1 760 1
ெவள்ள நிவாரணம்-ம±த்«வ ¯காம் மற்²ம் ம±ந்«கள்

NB 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-விளக்குகள் அைமத்தல்

NB 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 200 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உபகரணங்கள்

NB 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மனிதவளம் / மற்றைவ

NB 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 1 790 1
இதர ெசலவினங்கள்

NB 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 2592 8000 8000 5000
ெமாத்தம்

 TOTAL 58366 97519 130655 106509



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
272-ேதய்மானம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION
கட்டடங்கள்

NB 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 33440 40000 35000 40000
சாைலகள் மற்²ம் பாலங்கள்

NB 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 143536 160000 160000 170000
விளக்குகள்

NB 20-21-07 272-33-00-00 Public Lighting 3211 5000 5000 5000
தளவாடங்கள்

NB 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 198 500 300 400
அ³வலக தளவாடங்கள்

NB 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 9 50 20 20
ஏைனய தளவாடங்கள்

NB 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 9 50 20 20
மற்றைவ

NB 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 282 500 300 400
ெமாத்தம்

 TOTAL 180685 206100 200640 215840



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெத± விளக்குகள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENBNCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்
210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 8403 10629 10317 11417
220-அ³வலக ெசல¶கள்
220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 20 64 34 34
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்
230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 3000 3000 3000

ெமாத்தம்
 TOTAL 8423 10693 10351 11451

210-பணியாளர் ெசலவினம்
FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES

சம்பளம் - அ³வலர்
NB 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1390 1900 1600 1800

சம்பளம் - பணியாளர்
NB 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 7013 8200 8600 9500

சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி
NB 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 1 1 1

ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்
NB 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1

ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 
NB 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1

ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி
NB 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1

நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்
NB 20-24-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1

நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மின்«ைற
NB 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1

ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்
NB 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1

பயணச்ச³ைக
NB 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மிைக ேநர ஊதியம்

NB 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NB 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 5 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 5 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NB 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 5 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 20-24-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 500 100 100
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NB 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 8403 10629 10317 11417
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-«ைணமின் நிைலயம்

NB 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல் கணினி 

NB 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NB 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பண்டிைக ஒ±ங்கிைணப்®

NB 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NB 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 14 50 20 20
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NB 20-24-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 6 10 10 10
ெமாத்தம்
 TOTAL 20 64 34 34

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
பராமரிப்® - மின் உபகரணங்கள்

NB 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 1500 1500 1500
பராமரிப்® - கட்டடம்  (மின்சாரம்)

NB 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 1500 1500 1500
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 3000 3000 3000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெகாசு த©ப்®

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 17064 19459 25736 28766
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 308 400 400 400
ெமாத்தம்

 TOTAL 17372 19859 26136 29166
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 3661 4600 3800 4200
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NB 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NB 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1463 1710 2300 2400
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 11919 13000 19500 22000
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயணச்ச³ைக

NB 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NB 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 3 5 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NB 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 18 30 120 150
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NB 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 17064 19459 25736 28766
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
வாடைக ெசல¶

NB 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 308 400 400 400
ெமாத்தம்

 TOTAL 308 400 400 400



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:நகர மேலரியா திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 20 20 20
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 21 21 21
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NB 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NB 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NB 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NB 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 20 20 20
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்

NB 30-32-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ேதசிய யாைனக்கால் ஒழிப்®

FUNCTION CENTRE: NATIONBL FILARIA CONTROL PROGRAMME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 21 21 21
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 21 21 21
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NB 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NB 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NB 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NB 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 21 21 21



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்ைம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINBTION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 8 8 8
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 8 8 8



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சுகாதார «ப்®ர¶

FUNCTION CENTRE: SANITATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 8841 11213 10013 11013
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 113 153 153 153
ெமாத்தம்

 TOTAL 8954 11366 10166 11166
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-32-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 996 2100 500 500
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 7843 9100 9500 10500
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NB 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 30-32-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 2 5 5 5
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 8841 11213 10013 11013
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NB 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NB 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NB 30-32-07 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 113 150 150 150
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NB 30-32-07 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 113 153 153 153



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ம±ந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 13 13 13
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 867 1005 1005 1005
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 5 5 5
ெமாத்தம்

 TOTAL 867 1023 1023 1023
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NB 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 13 13 13
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-சுகாதார «ைற கட்டடம்

NB 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NB 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
இர¶ ேநர காப்பகம்

NB 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 867 1000 1000 1000
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

NB 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NB 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 867 1005 1005 1005



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தளவாடங்கள்

NB 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

NB 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெதாழில் கூட தளவாடங்கள்

NB 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1
இயந்திர தளவாடங்கள்

NB 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NB 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:®ைதத்தல் மற்²ம் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 619 904 704 904
ெமாத்தம்

 TOTAL 619 904 704 904
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 619 900 700 900
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NB 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NB 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NB 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 619 904 704 904



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:பிறப்® மற்²ம் இறப்® பதி¶

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:திடக்கழி¶ ேமலாண்ைம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 26569 30558 42282 44282
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 4 4 4
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 3490 4304 9204 9504
ெமாத்தம்

 TOTAL 30059 34866 51490 53790
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 4077 4700 6400 7000
ஊதியம் - «ப்®ர¶ பணி

NB 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 8775 10500 11600 13000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NB 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  «ப்®ர¶ பணி

NB 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NB 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 13559 15000 23000 23000
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - «ப்®ர¶ பணியாளர்

NB 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 18 1 25 25
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-«ப்®ர¶ பணி

NB 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 140 150 150 150
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NB 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 100 100 100
ெமாத்தம்

 TOTAL 26569 30558 42282 44282
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

NB 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NB 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
விளம்பர ெசலவினம்

NB 40-41-03 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NB 40-41-03 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 4 4 4



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-«ப்®ர¶

NB 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1
«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்

NB 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 362 300 400 500
கனரக ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

NB 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1
சிறிய ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

NB 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1
ச¯தாய குப்ைபத் ெதாட்டிகள்

NB 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NB 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 3128 4000 8800 9000
ெமாத்தம்

 TOTAL 3490 4304 9204 9504



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வண்டி பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENBNCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 5716 7135 7086 7386
ெமாத்தம்

 TOTAL 5716 7135 7086 7386
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
ஊதியம் - ஓட்©நர்

NB 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 5510 6800 6800 7100
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ஓட்©நர்

NB 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - ஓட்©நர்

NB 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 163 200 250 250
பயணச்ச³ைக

NB 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
மிைக ேநர ஊதியம்

NB 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1
சீ±ைட - ஒட்©நர்

NB 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 23 10 10 10
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ஒட்©நர்

NB 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 20 20 20 20
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 40-41-08 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NB 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 5716 7135 7086 7386



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:கால்நைட ம±த்«வம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINBRY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 9 9 9
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NB 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்   

NB 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 7 7 7
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NB 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NB 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்
TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ச¯தாய கூடம்
FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE

210-பணியாளர் ெசலவினம்
210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்
230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2

ெமாத்தம்
TOTAL 0 14 14 14

210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NB 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NB 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
இயந்திர தளவாடங்கள்

NB 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NB 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சலைவ கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NB 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NB 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NB 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:Áங்காக்கள் மற்²ம் ேதாட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 14 14 14
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 14 14 14
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NB 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NB 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NB 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NB 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NB 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 14 14 14



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வ±வாய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 11593 13910 17811 19211
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 3 503 503
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 1041 1201 1201 1201
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 1697 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 14331 15115 19516 20916
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NB 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1756 2100 2800 3200
சம்பளம் - பணியாளர்

NB 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9837 11700 15000 16000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NB 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NB 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NB 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NB 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NB 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NB 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NB 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NB 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NB 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NB 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 11593 13910 17811 19211
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ஆவண விவரங்கள் பதி¶ ெசலவினம்

NB 90-91-02 220-11-03-14 Data Entry Charges 0 500 500
அஞ்சல் ெசல¶

NB 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NB 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
விளம்பர ெசலவினம்

NB 90-91-02 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 3 503 503
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அ³வலக தளவாடங்கள்

NB 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NB 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 1041 1200 1200 1200
ெமாத்தம்

 TOTAL 1041 1201 1201 1201
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES
மாநகராட்சி ேதர்தல் ெசல¶கள்

NB 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 1697 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 1697 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்மா உணவகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 14458 18000 18000 18000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1000 1000 1000
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2580 3001 3001 3001
ெமாத்தம்

 TOTAL 17038 22001 22001 22001
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - அம்மா உணவகம்

NB 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 14458 18000 18000 18000
ெமாத்தம்

 TOTAL 14458 18000 18000 18000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-அம்மா உணவகம்

NB 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1000 1000 1000
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NB 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 2580 3000 3000 3000
இயந்திர தளவாடங்கள்

NB 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 2580 3001 3001 3001



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மண்டலம்-3  மாதவரம்

ZONE-III  MADHAVARAM
மண்டலவாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 241587 295352 294966 312906
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 2491 5880 12893 9893
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 107624 136630 212592 142830
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 140 1 1 1
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 309634 390520 330610 352610
ெமாத்தம்

 TOTAL 661476 828383 851062 818240



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶: தைலைமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 16326 22224 20624 21824
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 449 2853 2868 2868
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2
ெமாத்தம்

 TOTAL 16775 25079 23494 24694
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1773 2200 1600 1800
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 11918 14000 14000 15000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NC 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NC 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
க±ைணத்ெதாைக

NC 20-21-06 210-10-04-02 Ex-Gratia 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 2389 3000 4000 4000
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 9 10 10 10



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயிற்சி-அ³வலர்

NC 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NC 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ஓய்Éதியம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NC 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 237 3000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NC 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NC 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 16326 22224 20624 21824
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NC 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 216 300 300 300
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

NC 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NC 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 18 30 20 20
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

NC 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 14 20 20 20
அஞ்சல் ெசல¶

NC 20-21-06 220-22-01-00 Postage 20 20 20 20
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 20 20 20 20
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-வார்© குµ கூட்டங்கள்

NC 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 138 100 100 100
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NC 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 23 50 50 50
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-பகுதி சைப கூட்டங்கள்

NC 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 2200 2200 2200
மன்ற உ²ப்பினர் அமர்¶ கட்டணம்

NC 20-21-06 220-80-02-00 Sitting fee for Councillors 100 100 100
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NC 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 9 10 35 35
ெமாத்தம்

 TOTAL 449 2853 2868 2868
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தளவாடங்கள்

NC 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

NC 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சாைலகள் மற்²ம் கட்டடங்கள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENCNCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 53728 69316 65816 68816
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 436 507 4005 1505
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 100498 124260 197072 129010
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 309634 390520 330610 352610
ெமாத்தம்

 TOTAL 464296 584603 597503 551941
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 9567 12600 9500 10000
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9980 11700 10800 11800
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NC 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 14321 17000 19500 21000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NC 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NC 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - சாைலப் பணி

NC 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 19860 25000 25000 25000
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 20-21-07 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயணச்ச³ைக

NC 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NC 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1
பயிற்சி - அ³வலர்

NC 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NC 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NC 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 3000 1000 1000
ெமாத்தம்
 TOTAL 53728 69316 65816 68816

220-அ³வலக ெசல¶கள்
FORM NO F3 220-Administrative Expenses

தண்�ர் ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்
NC 20-21-07 220-11-02-02 Water Charges - Zonal Buildings 1 1 1

பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்
NC 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 436 500 500 500

விவரப்பதி¶ கட்டணம்
NC 20-21-07 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 500 500

ெதாைலேபசி கட்டணம்
NC 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NC 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
கலந்தறிதற்குரியவர் கட்டணம்

NC 20-21-07 220-52-05-00 Consultant charges 1 3000 500
ெமாத்தம்
 TOTAL 436 507 4005 1505

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-Áங்காக்கள்

NC 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 27457 30000 30000 30000
தனியார்மயம்-பள்ளி பராமரிப்®

NC 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 3508 5000 5000 5000
தனியார்மயம்-எரிÃட்© ைமயம்

NC 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 1847 10000 10000 10000
தனியார்மயம்-ெபா« கழிப்பிடம்

NC 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 15800 20000 20000
சுகாதார«ைற கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 536 0 0 0
சுகாதார ைமய கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-03-04 Health Posts 325 0 0 0
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NC 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 61 3540 3500 3000
¬ண் உரம் ஆைல

NC 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 951 1000 1000 1000
¯.கா.உ.திட்ட ெசல¶

NC 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 1500 3200 3000
நகர்ப்®ற ஆரம்ப சுகாதார நிைலயம்

NC 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 2250 2300 1000
நகர்ப்®ற சÂக சுகாதார ைமயம்

NC 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 1130 1000 500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நகர்ப்®ற சுகாதாரம் மற்²ம் ஆேராக்கிய ைமயம்

NC 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 680 500 500
 டற்றவர்க´க்கு தங்குமிடம்

NC 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 450 500 500
ெதாடக்க பள்ளி கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 390 6000 6000 5000
ந©நிைல பள்ளி கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 105 4500 4500 4000
ேமல்நிைல பள்ளி கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-04-04 Higher Secondary School Buildings 4000 6000 2000
அங்கன்வாடி ைமய கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 451 3000 1000 1000
அ³வலக கட்டடம்-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 3058 3500 3500 3000
அ³வலக கட்டடம்-பகுதி அ³வலக கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 1000 1000 1000
அ³வலக கட்டடம்-வார்© அ³வலக கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 933 1000 500 1000
அம்மா குடி�ர்

NC 20-21-07 230-51-05-06 Amma Kudineer 1375 2000 1000 1000
ச¯தாய நல கூட கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 2000 500 500
ெபா« கழிப்பிடம் கட்டடம்

NC 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 1100 0 3000 2000
மைழ�ர் வடிகால்கள்

NC 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 1000 6000 1000
மைழ �ர் வடிகால் - ¾ர்வா±தல்

NC 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 3102 0 15000 10000
இயந்திர தளவாடங்கள்

NC 20-21-07 230-57-02-00 Machinery 1143 1500 1500 1000
சாைல-சிெமண்ட் சாைலகள்

NC 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 608 1000 1500 1000
சாைல-தார் சாைலகள்

NC 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 1965 2000 13300 2000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
Áங்காக்கள்

NC 20-21-07 230-67-01-00 Parks 3439 2000 3200 2000
விைளயாட்© திடல்

NC 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 1300 1300 1000
மயான Áமி

NC 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 1290 5000 8000 5000
ெவள்ள நிவாரணம்-சாைலகள்

NC 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 31441 1 17000 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மைழ�ர் வடிகால்

NC 20-21-07 230-70-03-00 Flood Relief-Storm Water Drain 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (மாநகராட்சி)

NC 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (தனியார்)

NC 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மைழ�ர் அகற்²தல்

NC 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-வாடைக கட்டணம்

NC 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 6174 1 12750 1
ெவள்ள நிவாரணம்-ம±த்«வ ¯காம் மற்²ம் ம±ந்«கள்

NC 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-விளக்குகள் அைமத்தல்

NC 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உபகரணங்கள்

NC 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1757 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மனிதவளம் / மற்றைவ

NC 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 1 1415 1
வாடைக ெசல¶

NC 20-21-07 230-80-04-00 Hire Charges 32 100 100 1000
இதர ெசலவினங்கள்

NC 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 7450 12000 12000 10000
ெமாத்தம்

 TOTAL 100498 124260 197072 129010



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
272-ேதய்மானம்

FORM NO F10 272-DEPRECIATION
கட்டடங்கள்

NC 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 23517 28000 28000 30000
சாைலகள் மற்²ம் பாலங்கள்

NC 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 284736 360000 300000 320000
தளவாடங்கள்

NC 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 1105 2000 2000 2000
அ³வலக தளவாடங்கள்

NC 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 72 10 100 100
ஏைனய தளவாடங்கள்

NC 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 3 10 10 10
மற்றைவ

NC 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 201 500 500 500
ெமாத்தம்

 TOTAL 309634 390520 330610 352610



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெத± விளக்குகள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENCNCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 12667 15752 15334 16334
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 5 5 5
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 50 3050 6200 4500
ெமாத்தம்

 TOTAL 12667 15757 15339 16339
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1194 1500 1500 1700
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 7657 9500 9000 9500
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NC 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 2819 3300 3500 3800
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NC 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NC 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மின்«ைற

NC 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 981 1300 1300 1300
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மிைக ேநர ஊதியம்

NC 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NC 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 16 20 20 20
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NC 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 20 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 20-24-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NC 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 12667 15752 15334 16334
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-«ைணமின் நிைலயம்

NC 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல் கணினி 

NC 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பண்டிைக ஒ±ங்கிைணப்®

NC 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NC 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
பராமரிப்® - மின் உபகரணங்கள்

NC 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 1500 1700 2000
பராமரிப்® - கட்டடம்  (மின்சாரம்)

NC 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 1500 1500 2000
இயந்திர தளவாடங்கள்

NC 20-24-06 230-57-02-00 Machinery 50 50 3000 500
ெமாத்தம்

 TOTAL 50 3050 6200 4500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெகாசு த©ப்®

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 21644 22038 31627 32317
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 219 301 301 301
ெமாத்தம்

 TOTAL 21863 22339 31928 32618
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NC 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NC 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1709 2020 3000 3200
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 19935 20000 28500 29000
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயணச்ச³ைக

NC 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NC 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NC 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 110 100
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NC 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 21644 22038 31627 32317
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
ம±ந்«-ேநர் ெகாள்¯தல்

NC 30-32-02 230-20-04-04 Medicine-Direct Purchase 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NC 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 219 300 300 300
ெமாத்தம்

 TOTAL 219 301 301 301



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:நகர மேலரியா திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 6303 7766 7766 8566
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES 0 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 6303 7767 7767 8567
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 2670 3200 3200 3500
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 3589 4500 4500 5000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NC 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NC 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 27 30 30 30
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NC 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 17 20 20 20
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NC 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்
 TOTAL 6303 7766 7766 8566

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்
230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்
NC 30-32-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1

ெமாத்தம்
 TOTAL 0 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ேதசிய யாைனக்கால் ஒழிப்®
FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME

210-பணியாளர் ெசலவினம்
210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 21 21 21

ெமாத்தம்
 TOTAL 0 21 21 21

210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NC 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NC 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NC 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NC 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 21 21 21



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்ைம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINCTION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 9 9 9
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 9 9 9
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-32-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 9 9 9



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சுகாதார «ப்®ர¶

FUNCTION CENTRE: SANITATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 12558 15008 14509 15209
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

 TOTAL 12558 15010 14511 15211
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 12425 14500 14500 15200
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 30-32-07 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NC 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 133 500 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 12558 15008 14509 15209
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NC 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ம±ந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 987 1612 13 13
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1606 2005 5505 5005
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 6 6 6
ெமாத்தம்

 TOTAL 2593 3623 5524 5024
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 987 1600 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NC 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 987 1612 13 13
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-சுகாதார «ைற கட்டடம்

NC 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NC 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

NC 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1
இர¶ ேநர காப்பகம்

NC 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 1606 2000 5500 5000
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 1606 2005 5505 5005
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
இதர ம±ந்« மற்²ம் ம±த்«வமைன ெசல¶கள்

NC 30-35-01 230-20-07-00 Other Medical and Hospital Expenses 1 1 1
தளவாடங்கள்

NC 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
அ³வலக தளவாடங்கள்

NC 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெதாழில் கூட தளவாடங்கள்

NC 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1
இயந்திர தளவாடங்கள்

NC 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NC 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 6 6 6



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:®ைதத்தல் மற்²ம் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 475 564 604 654
ெமாத்தம்

 TOTAL 475 564 604 654
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 475 560 600 650
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NC 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NC 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NC 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 475 564 604 654



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:பிறப்® மற்²ம் இறப்® பதி¶

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்
TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:திடக்கழி¶ ேமலாண்ைம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 62790 74909 73809 79809
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 3580 5006 5006 5006
ெமாத்தம்

 TOTAL 66370 79917 78817 84817
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 8377 10100 11000 12000
ஊதியம் - «ப்®ர¶ பணி

NC 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 50528 60000 55000 61000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NC 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  «ப்®ர¶ பணி

NC 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NC 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - «ப்®ர¶ பணியாளர்

NC 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 194 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-«ப்®ர¶ பணி

NC 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 628 800 800 800
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1808 2000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NC 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1255 2000 6000 5000
ெமாத்தம்

 TOTAL 62790 74909 73809 79809
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

NC 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NC 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-«ப்®ர¶

NC 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1
«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்

NC 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 1 1 1
கனரக ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

NC 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1
சிறிய ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

NC 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1
ச¯தாய குப்ைபத் ெதாட்டிகள்

NC 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NC 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 3580 5000 5000 5000
இழப்�© - மற்றவர்

NC 40-41-03 271-90-04-00 Compensation - Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 3580 5006 5006 5006



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வண்டி பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENCNCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 18853 22576 20676 23176
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE  EXPENSES BUDGET 0 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 18853 22577 20677 23177
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
ஊதியம் - ஓட்©நர்

NC 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 16602 19500 19500 21000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ஓட்©நர்

NC 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - ஓட்©நர்

NC 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
மிைக ேநர ஊதியம்

NC 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1
சீ±ைட - ஒட்©நர்

NC 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 18 20 20 20
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ஒட்©நர்

NC 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 48 50 150 150
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 40-41-08 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 2185 3000 1000 2000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NC 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 18853 22576 20676 23176



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE  EXPENSES BUDGET
பரிசு மற்²ம் வி±«

NC 40-41-08 220-80-01-00 Prizes and Awards 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:கால்நைட ம±த்«வம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINCRY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 8 8 8
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 10 10 10
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NC 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NC 40-43-01 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்   

NC 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 8 8 8



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NC 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NC 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ச¯தாய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 14 14 14
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NC 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NC 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
இயந்திர தளவாடங்கள்

NC 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NC 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சலைவ கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NC 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NC 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NC 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:Áங்காக்கள் மற்²ம் ேதாட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 14 14 14
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 14 14 14
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NC 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NC 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NC 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NC 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NC 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 14 14 14



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வ±வாய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 17975 21511 22112 24112
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 3 3 3
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 875 1001 1001 1001
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 140 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 18990 22516 23117 25117
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NC 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 2053 2500 2900 3100
சம்பளம் - பணியாளர்

NC 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 15922 18900 19200 21000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NC 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NC 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NC 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NC 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NC 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NC 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயிற்சி-அ³வலர்

NC 90-91-02 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NC 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NC 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NC 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NC 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 17975 21511 22112 24112
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NC 90-91-02 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
அஞ்சல் ெசல¶

NC 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NC 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அ³வலக தளவாடங்கள்

NC 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NC 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 875 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 875 1001 1001 1001



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES
மாநகராட்சி ேதர்தல் ெசல¶கள்

NC 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 140 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 140 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்மா உணவகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 17281 22000 22000 22000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 500 500 500
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2402 3001 3001 3001
ெமாத்தம்

 TOTAL 19683 25501 25501 25501
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - அம்மா உணவகம்

NC 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 17281 22000 22000 22000
ெமாத்தம்

 TOTAL 17281 22000 22000 22000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-அம்மா உணவகம்

NC 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 500 500 500
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 500 500 500
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NC 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 2402 3000 3000 3000
இயந்திர தளவாடங்கள்

NC 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 2402 3001 3001 3001



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மண்டலம்-4  தண்ைடயார்ேபட்ைட

ZONE-IV  TONDIARPET
மண்டலவாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 862022 1020724 1022991 1104861
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 10748 15865 16070 16070
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 #REF! #REF! #REF! #REF!
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 344 1 1935 1
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 241690 352250 279350 293650
ெமாத்தம்

 TOTAL #REF! #REF! #REF! #REF!
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶: தைலைமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 17896 21915 20717 23017
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 676 3932 3932 3932
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 4 4 4
ெமாத்தம்

 TOTAL 18572 25851 24653 26953
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1402 1700 700 1000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 16493 20000 20000 22000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

ND 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

ND 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
க±ைணத்ெதாைக

ND 20-21-06 210-10-04-02 Ex-Gratia 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
பயிற்சி-அ³வலர்

ND 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

ND 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ஓய்Éதியம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

ND 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 100 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

ND 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 17896 21915 20717 23017
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

ND 20-21-06 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1
பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

ND 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

ND 20-21-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

ND 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 35 40 40 40
கணினி ஒ±மிகப்பா© கட்டணம்

ND 20-21-06 220-12-05-00 Connectivity Charges 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

ND 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1 1
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

ND 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

ND 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 274 300 300 300
அஞ்சல் ெசல¶

ND 20-21-06 220-22-01-00 Postage 2 5 5 5
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-வார்© குµ கூட்டங்கள்

ND 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 120 150 150 150
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

ND 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 243 300 300 300
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-பகுதி சைப கூட்டங்கள்

ND 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 3000 3000 3000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மன்ற உ²ப்பினர் அமர்¶ கட்டணம்

ND 20-21-06 220-80-02-00 Sitting fee for Councillors 100 100 100
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

ND 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 30 30 30 30
ெமாத்தம்

 TOTAL 676 3932 3932 3932
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தளவாடங்கள்

ND 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

ND 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
வாடைக ெசல¶

ND 20-21-06 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1
இழப்�© - மற்றவர்

ND 20-21-06 271-90-04-00 Compensation - Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 4 4 4



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சாைலகள் மற்²ம் கட்டடங்கள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 63463 75015 71115 76415
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 4414 7355 7556 7556
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 243434 201863 244606 197008
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 241690 352250 279350 293650
ெமாத்தம்

 TOTAL 553001 636483 602627 574629
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 7924 9500 9100 9700
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 13139 15800 15800 16500
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

ND 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 36970 43000 42000 46000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

ND 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

ND 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - சாைலப் பணி

ND 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 20-21-07 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1496 2000 2000 2000
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயணச்ச³ைக

ND 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

ND 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 80 100 100 100
சீ±ைட - சுகாதார பணி

ND 20-21-07 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
பயிற்சி - அ³வலர்

ND 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

ND 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

ND 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 82 100 100 100
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1165 1500 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 20-21-07 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 2607 3000 1000 1000
ெமாத்தம்
 TOTAL 63463 75015 71115 76415

220-அ³வலக ெசல¶கள்
FORM NO F3 220-Administrative Expenses

பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்
ND 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 536 800 500 500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பா«காப்® ெசல¶

ND 20-21-07 220-11-03-04 Security Expenses - Dumping Yard 1500 1 1
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

ND 20-21-07 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 3837 5000 7000 7000
ெதாைலேபசி கட்டணம்

ND 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
கணினி இைணயக் கட்டணம்

ND 20-21-07 220-12-02-00 Internet Charges 1 1 1
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

ND 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

ND 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

ND 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1 1
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

ND 20-21-07 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 40 50 50 50
ெமாத்தம்
 TOTAL 4414 7355 7556 7556

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்
FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியார்மயம்-Áங்காக்கள்
ND 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 43010 40000 45000 40000

தனியார்மயம்-எரிÃட்© ைமயம்
ND 20-21-07 230-15-06-00 Privatisation - Crematorium 9968 5500 5500 10000

தனியார்மயம்-ெபா« கழிப்பிடம்

ND 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 11600 11600 12000
சுகாதார«ைற கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 434 0 0 0
ெதாற்²ேநர்ய் ம±த்«வமைன கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-03-02 Communicable Disease Hospital Building 1795 5000 5000 5000
சுகாதார ைமய கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-03-04 Health Posts 447 0 0 0
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

ND 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 442 4430 4500 4000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
¬ண் உரம் ஆைல

ND 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 1981 3000 5000 5000
¯.கா.உ.திட்ட ெசல¶

ND 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 1500 1500 1500
நகர்ப்®ற ஆரம்ப சுகாதார நிைலயம்

ND 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 4500 4500 2000
நகர்ப்®ற சÂக சுகாதார ைமயம்

ND 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 2250 2500 2000
நகர்ப்®ற சுகாதாரம் மற்²ம் ஆேராக்கிய ைமயம்

ND 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 1350 1500 1000
 டற்றவர்க´க்கு தங்குமிடம்

ND 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 900 1000 1000
ெதாடக்க பள்ளி கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 2898 8200 8200 5000
ந©நிைல பள்ளி கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 4945 8200 8200 5000
உயர்நிைல பள்ளி கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-04-03 High School Buildings 2788 12300 12300 10000
ேமல்நிைல பள்ளி கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-04-04 Higher Secondary School Buildings 1891 12300 12300 10000
அங்கன்வாடி ைமய கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 4000 4000 4000
அ³வலக கட்டடம்-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 974 1000 2000 1000
அ³வலக கட்டடம்-பகுதி அ³வலக கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 943 2000 5000 2000
அ³வலக கட்டடம்-வார்© அ³வலக கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 989 2500 5000 5000
அம்மா குடி�ர்

ND 20-21-07 230-51-05-06 Amma Kudineer 4961 10000 17000 15000
வணிக வளாக கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 700 500 500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ச¯தாய நல கூட கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 778 3000 3000 3000
ெபா« கழிப்பிடம் கட்டடம்

ND 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 998 0 0 0
மைழ�ர் வடிகால்கள்

ND 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 6534 5000 7500 5000
மைழ �ர் வடிகால் - ¾ர்வா±தல்

ND 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 77363 18000 20000 20000
சாைல-சிெமண்ட் சாைலகள்

ND 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 1000 1000 1000
சாைல-தார் சாைலகள்

ND 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 815 2000 15000 5000
நைடபாைத

ND 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 500 500 500
Áங்காக்கள்

ND 20-21-07 230-67-01-00 Parks 302 1400 1500 1500
விைளயாட்© திடல்

ND 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 7300 7300 5000
மயான Áமி

ND 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 5000 3000 5000
ெவள்ள நிவாரணம்-சாைலகள்

ND 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 57731 1 2000 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (மாநகராட்சி)

ND 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (தனியார்)

ND 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மைழ�ர் அகற்²தல்

ND 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-வாடைக கட்டணம்

ND 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 2022 1 3700 1
ெவள்ள நிவாரணம்-ம±த்«வ ¯காம் மற்²ம் ம±ந்«கள்

ND 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உபகரணங்கள்

ND 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ெவள்ள நிவாரணம்-மனிதவளம் / மற்றைவ

ND 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 1 1 1
ேகாவிட்-19 - மனித வளம்

ND 20-21-07 230-70-12-03 COVID-19 - Man Power 346 0 0 0
ேகாவிட்-19 - வாடைக ெசலவினம்

ND 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 818 0 0 0
ேகாவிட்-19 - இதர ெசலவினங்கள்

ND 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 4802 0 500 0
வாடைக ெசல¶

ND 20-21-07 230-80-04-00 Hire Charges 543 0 0 0
இதர ெசலவினங்கள்

ND 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 11916 17425 17500 10000
ெமாத்தம்
 TOTAL 243434 201863 244606 197008

272-ேதய்மானம்
FORM NO F10 272-DEPRECIATION

கட்டடங்கள்
ND 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 43600 90000 50000 52000

சாைலகள் மற்²ம் பாலங்கள்
ND 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 190126 250000 220000 230000

தளவாடங்கள்
ND 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 54 2000 100 100

அ³வலக தளவாடங்கள்
ND 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 1012 200 1200 1500

ஏைனய தளவாடங்கள்
ND 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 14 50 50 50

மற்றைவ
ND 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 6884 10000 8000 10000

ெமாத்தம்
 TOTAL 241690 352250 279350 293650



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெத± விளக்குகள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 26825 32114 31814 35214
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 9 16 16 16
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 5000
ெமாத்தம்

 TOTAL 26834 37130 31830 35230
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1893 2400 2400 2600
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 22763 26800 26000 29000
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

ND 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 857 900 1400 1600
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

ND 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

ND 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மின்«ைற

ND 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
மிைக ேநர ஊதியம்

ND 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

ND 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

ND 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 20-24-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 737 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 575 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 26825 32114 31814 35214
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-«ைணமின் நிைலயம்

ND 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

ND 20-24-06 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல் கணினி 

ND 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

ND 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பண்டிைக ஒ±ங்கிைணப்®

ND 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

ND 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

ND 20-24-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 9 10 10 10
ெமாத்தம்

 TOTAL 9 16 16 16
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
பராமரிப்® - மின் உபகரணங்கள்

ND 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 2500 2800 3000
பராமரிப்® - கட்டடம்  (மின்சாரம்)

ND 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 2500 2500 2500
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 5000 5300 5500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெகாசு த©ப்®

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 53498 58982 73262 79762
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 813 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 54311 59983 74263 80763
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 28691 33500 34000 37500
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

ND 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

ND 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

ND 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 2749 3720 5500 6000
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 21525 20000 33000 35000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

ND 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 53 100 100 100
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

ND 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 23 50 50 50
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 100 100
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 457 1500 500 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 53498 58982 73262 79762
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

ND 30-32-02 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
வாடைக ெசல¶

ND 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 813 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 813 1000 1000 1000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:நகர மேலரியா திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 19380 24014 21515 24515
ெமாத்தம்

 TOTAL 19380 24014 21515 24515
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 4910 6000 6000 6500
சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 11436 13900 13500 15000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

ND 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - சுகாதார பணி

ND 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 312 100 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

ND 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 441 500 500 500
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 428 500 500 500
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1853 3000 1000 2000
ெமாத்தம்

 TOTAL 19380 24014 21515 24515



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ேதசிய யாைனக்கால் ஒழிப்®

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 7544 8819 9219 10019
ெமாத்தம்

 TOTAL 7544 8819 9219 10019
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1438 1700 1800 2000
சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 6106 7100 7400 8000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

ND 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

ND 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

ND 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 7544 8819 9219 10019



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்ைம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 10 10 10
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 10 10 10
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-32-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-32-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 10 10 10



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சுகாதார «ப்®ர¶

FUNCTION CENTRE: SANITATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 9517 11008 12008 13008
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

 TOTAL 9517 11010 12010 13010
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 9517 11000 12000 13000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

ND 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 9517 11008 12008 13008



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

ND 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

ND 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ம±ந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 26353 31125 28525 31025
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 3737 2026 2026 2026
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 6 6 6
ெமாத்தம்

 TOTAL 30090 33157 30557 33057
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 5745 7100 6500 7000
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 20317 23000 21000 23000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

ND 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 10 15 15 15
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-35-01 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 281 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 26353 31125 28525 31025
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-சுகாதார «ைற கட்டடம்

ND 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

ND 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

ND 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1
இர¶ ேநர காப்பகம்

ND 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 3726 2000 2000 2000
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

ND 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

ND 30-35-01 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

ND 30-35-01 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 11 20 20 20
ெமாத்தம்

 TOTAL 3737 2026 2026 2026



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
ேநாயாளிக´க்கு உண¶

ND 30-35-01 230-20-08-00 Diet to Patients 1 1 1
தளவாடங்கள்

ND 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

ND 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெதாழில் கூட தளவாடங்கள்

ND 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1
இயந்திர தளவாடங்கள்

ND 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

ND 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 6 6 6



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:®ைதத்தல் மற்²ம் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 2368 2805 3205 3505
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 2368 2806 3206 3506
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 2368 2800 3200 3500
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

ND 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

ND 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

ND 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 30-36-00 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 2368 2805 3205 3505
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

ND 30-36-00 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:பிறப்® மற்²ம் இறப்® பதி¶

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரி¶:திடக்கழி¶ ேமலாண்ைம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 531115 633207 627008 675008

220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1911 2521 2521 2521

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 14173 15602 16502 17002

ெமாத்தம்

 TOTAL 547199 651330 646031 694531

210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 20049 23600 25000 28000
ஊதியம் - «ப்®ர¶ பணி

ND 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 330358 392000 350000 385000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

ND 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  «ப்®ர¶ பணி

ND 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

ND 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 168354 200000 235000 240000
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - «ப்®ர¶ பணியாளர்

ND 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 794 6500 1000 1000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-«ப்®ர¶ பணி

ND 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 1580 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 9980 10000 15000 20000
ெமாத்தம்

 TOTAL 531115 633207 627008 675008
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

ND 40-41-03 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

ND 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1892 2500 2500 2500
ெதாைலேபசி கட்டணம்

ND 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 19 20 20 20
ெமாத்தம்
 TOTAL 1911 2521 2521 2521

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்
FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES

தனியார்மயம்-«ப்®ர¶
ND 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1

«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்
ND 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 2098 2100 2500 3000

கனரக ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶
ND 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சிறிய ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

ND 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 869 1500 2000 2000
ச¯தாய குப்ைபத் ெதாட்டிகள்

ND 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 1336 2000 2000 2000
வாடைக ெசல¶

ND 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 9870 10000 10000 10000
ெமாத்தம்
 TOTAL 14173 15602 16502 17002



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY

பிரி¶:வண்டி பராமரிப்®

FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 46861 54407 56738 62108

220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE  EXPENSES BUDGET 0 1 1 1

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 1 1 1 1

ெமாத்தம்

 TOTAL 46862 54409 56740 62110

210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
ஊதியம் - ஓட்©நர்

ND 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 45518 53300 50000 55000
ஊதியம் - சுத்தப்ப©த்«பவர்

ND 40-41-08 210-10-02-02 Salaries and Allowances - Cleaner 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ஓட்©நர்

ND 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- சுத்தப்ப©த்«பவர்

ND 40-41-08 210-10-03-04 Leave Salary Surrender-Cleaner 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - ஓட்©நர்

ND 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
மிைக ேநர ஊதியம்

ND 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1
சீ±ைட - ஒட்©நர்

ND 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 50 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ஒட்©நர்

ND 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 50 230 100
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

ND 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1343 1000 6500 7000
ெமாத்தம்

 TOTAL 46861 54407 56738 62108
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE  EXPENSES BUDGET
உரிமம்

ND 40-41-08 220-10-04-00 Licences 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
சிறிய ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

ND 40-41-08 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 1 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:கால்நைட ம±த்«வம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 9 9 9
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

ND 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்   

ND 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
ெதாைலேபசி கட்டணம்

ND 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

ND 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ச¯தாய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 14 14 14
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

ND 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

ND 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
இயந்திர தளவாடங்கள்

ND 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

ND 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சலைவ கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

ND 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

ND 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

ND 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:Áங்காக்கள் மற்²ம் ேதாட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 8444 9862 9814 11014
ெமாத்தம்

 TOTAL 8444 9862 9814 11014
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

ND 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 8417 9800 9800 11000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

ND 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

ND 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 20 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

ND 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

ND 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 27 30 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - மற்றவர்

ND 60-61-00 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 8444 9862 9814 11014



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வ±வாய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 22603 27410 28010 30210
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 1 7 11 11
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 985 701 801 801
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 344 1 1935 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 23933 28119 30757 31023
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

ND 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1218 1400 3000 3200
சம்பளம் - பணியாளர்

ND 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 20891 25000 24000 26000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

ND 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

ND 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

ND 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

ND 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

ND 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

ND 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

ND 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

ND 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

ND 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

ND 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 494 1000 1000 1000
ெமாத்தம்

 TOTAL 22603 27410 28010 30210
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
அஞ்சல் ெசல¶

ND 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

ND 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 5 5
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

ND 90-91-02 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 5 5 5
ெமாத்தம்

 TOTAL 1 7 11 11
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அ³வலக தளவாடங்கள்

ND 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
வாடைக ெசல¶

ND 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 985 700 800 800
ெமாத்தம்

 TOTAL 985 701 801 801



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES
மாநகராட்சி ேதர்தல் ெசல¶கள்

ND 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 344 1 1935 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 344 1 1935 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்மா உணவகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 26155 30000 30000 30000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 1 1 1
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2143 2502 2502 2502
ெமாத்தம்

 TOTAL 28298 32503 32503 32503
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - அம்மா உணவகம்

ND 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 26155 30000 30000 30000
ெமாத்தம்

 TOTAL 26155 30000 30000 30000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-அம்மா உணவகம்

ND 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 1 1 1
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

ND 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 2143 2500 2500 2500
இயந்திர தளவாடங்கள்

ND 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
வாடைக ெசல¶

ND 90-91-03 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 2143 2502 2502 2502



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
மண்டலம்-5 இராய®ரம்

ZONE-V  ROYAPURAM
மண்டலவாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO D1  ZONEWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 1265979 1487932 1527242 1640242
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 16979 22579 24859 21980
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 305371 295706 324582 255637
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 3029 1 100 1
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 236181 372510 267010 282010
ெமாத்தம்

 TOTAL 1827539 2178728 2143793 2199870
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTION WISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶: தைலைமயிடம்

FUNCTION CENTRE:DIRECTION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 9386 11748 12849 13849
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 6219 9944 9944 9944
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2
ெமாத்தம்

 TOTAL 15605 21694 22795 23795
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 20-21-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 4750 5600 6800 7500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 20-21-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 4405 5500 5500 5800
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NE 20-21-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NE 20-21-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
க±ைணத்ெதாைக

NE 20-21-06 210-10-04-02 Ex-Gratia 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 20-21-06 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 20-21-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 20-21-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 20-21-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 5 5 5
பயிற்சி-அ³வலர்

NE 20-21-06 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NE 20-21-06 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 20-21-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 20-21-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 20-21-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 27 30 30 30
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 20-21-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1 1
ஓய்Éதியம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NE 20-21-06 210-30-04-07 Pension contribution to Deputationist-Other 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 20-21-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 20-21-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 203 500 500 500
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் பங்களிப்®-அயற்பணியாளர்-மற்றவர்

NE 20-21-06 210-40-04-07 Leave salary contribution to Deputationist-Others 1 1 1
ெமாத்தம்
 TOTAL 9386 11748 12849 13849

220-அ³வலக ெசல¶கள்
FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்
NE 20-21-06 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 6151 6500 6500 6500

பா«காப்® ெசல¶ - Áங்காக்கள் மற்²ம் ேதாட்டங்கள்
NE 20-21-06 220-11-03-06 Security Expenses-Parks & Gardens 1 1 1

ெதாைலேபசி கட்டணம்
NE 20-21-06 220-12-01-00 Telephone Expenses 26 30 30 30

வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்
NE 20-21-06 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 6 10 10 10

கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்
NE 20-21-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1

எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்
NE 20-21-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1

அஞ்சல் ெசல¶
NE 20-21-06 220-22-01-00 Postage 1 1 1

பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்
NE 20-21-06 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 19 30 30 30

வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-வார்© குµ கூட்டங்கள்
NE 20-21-06 220-61-01-00 Hospitality Expenses - Ward Committee Meeting 150 150 150

வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ
NE 20-21-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 100 100 100

வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-பகுதி சைப கூட்டங்கள்

NE 20-21-06 220-61-07-00 Hospitality Expenses-Area Sabha Meeting 3000 3000 3000
மன்ற உ²ப்பினர் அமர்¶ கட்டணம்

NE 20-21-06 220-80-02-00 Sitting fee for Councillors 100 100 100
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NE 20-21-06 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 17 20 20 20
ெமாத்தம்
 TOTAL 6219 9944 9944 9944



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தளவாடங்கள்

NE 20-21-06 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

NE 20-21-06 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சாைலகள் மற்²ம் கட்டடங்கள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:ROADS AND BUILDINGS  MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 113651 134214 131614 141014
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 3 13 2888 9
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 283036 264082 297457 228512
272-ேதய்மானம்

272-DEPRECIATION FORM NO F10 236181 372510 267010 282010
ெமாத்தம்

 TOTAL 632871 770819 698969 651545
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 20-21-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 3892 4700 4700 5000
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 20-21-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 30736 36600 35000 36000
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NE 20-21-07 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 73899 86100 85000 93000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NE 20-21-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 20-21-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NE 20-21-07 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - சாைலப் பணி

NE 20-21-07 210-10-06-03 Payment to casual staff-Road Works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 20-21-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 20-21-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 20-21-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NE 20-21-07 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 486 500 500 500
பயிற்சி - அ³வலர்

NE 20-21-07 210-20-06-01 Training-Officer 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NE 20-21-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 20-21-07 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 20-21-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 20-21-07 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 20-21-07 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 20-21-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NE 20-21-07 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 224 300 400 500
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 20-21-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 520 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 20-21-07 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 3894 5000 5000 5000
ெமாத்தம்
 TOTAL 113651 134214 131614 141014

220-அ³வலக ெசல¶கள்
FORM NO F3 220-Administrative Expenses

கட்டட வாடைக
NE 20-21-07 220-10-01-00 Building Rent 1 1 1

பா«காப்® ெசல¶-மண்டல அ³வலக கட்டடம்
NE 20-21-07 220-11-03-02 Security Expenses - Zonal Buildings 1 1 1

பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்
NE 20-21-07 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1

விவரப்பதி¶ கட்டணம்
NE 20-21-07 220-11-03-14 Data Entry Charges 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NE 20-21-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 3 5 1 1
கணினி எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NE 20-21-07 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NE 20-21-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NE 20-21-07 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
கலந்தறிதற்குரியவர் கட்டணம்

NE 20-21-07 220-52-05-00 Consultant charges 1 2880 1
ெமாத்தம்
 TOTAL 3 13 2888 9

230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-Áங்காக்கள்

NE 20-21-07 230-15-04-00 Privatisation - Parks 44647 30000 20000 20000
தனியார்மயம்-பள்ளி பராமரிப்®

NE 20-21-07 230-15-05-00 Privatisation - School Maintenance 1564 11000 20000 20000
தனியார்மயம்-ெபா« கழிப்பிடம்

NE 20-21-07 230-15-08-00 Privatisation-Public Convenience 10335 40400 20000 20000
சுகாதார«ைற கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-03-01 Health Department Buildings 2674 0 0 0
தாய்ேசய்நல ைமய கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-03-03 Child welfare Centres 368 0 0 0
சுகாதார ைமய கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-03-04 Health Posts 149 0 0 0
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NE 20-21-07 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 1027 5160 5000 5000
¬ண் உரம் ஆைல

NE 20-21-07 230-51-03-06 Micro Compost Plant 8182 10000 10000 10000
¯.கா.உ.திட்ட ெசல¶

NE 20-21-07 230-51-03-08 CMBFS Expenses 1500 1500 1500
நகர்ப்®ற ஆரம்ப சுகாதார நிைலயம்

NE 20-21-07 230-51-03-09 Urban Primary Health Centre (UPHC) 5350 5000 5000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நகர்ப்®ற சÂக சுகாதார ைமயம்

NE 20-21-07 230-51-03-10 Urban Community Health Centre (UCHC) 2670 5000 2000
நகர்ப்®ற சுகாதாரம் மற்²ம் ஆேராக்கிய ைமயம்

NE 20-21-07 230-51-03-11 Urban Health and Wellness Centre (UHWC) 1600 1000 1000
 டற்றவர்க´க்கு தங்குமிடம்

NE 20-21-07 230-51-03-12 Shelter for Homeless 1070 1200 1000
ெதாடக்க பள்ளி கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-04-01 Primary School 7500 2000 2000
ந©நிைல பள்ளி கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-04-02 Middle School 1990 7500 5000 5000
உயர்நிைல பள்ளி கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-04-03 High School Buildings 1247 11200 5000 5000
ேமல்நிைல பள்ளி கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-04-04 Higher Secondary School Buildings 11200 7000 5000
அங்கன்வாடி ைமய கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-04-06 Anganvadi Centres 598 4000 4000 1000
அ³வலக கட்டடம்-மண்டல அ³வலக கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-05-02 Office Buildings-Zonal Office Buildings 1869 2000 7000 2000
அ³வலக கட்டடம்-பகுதி அ³வலக கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-05-03 Office Buildings-Unit Office Buildings 1197 1000 1000 1000
அ³வலக கட்டடம்-வார்© அ³வலக கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-05-04 Office Buildings-Ward Office Buildings 7500 7500 5000
அம்மா குடி�ர்

NE 20-21-07 230-51-05-06 Amma Kudineer 1592 5000 5000 5000
வணிக வளாக கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-06-01 Shopping Complexes 811 15000 10000 10000
ச¯தாய நல கூட கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-06-03 Community Centres 848 11000 5000 10000
ெபா« கழிப்பிடம் கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-06-04 Public Convenience 3461 0 3000 1000
சலைவ நிைலய கட்டடம்

NE 20-21-07 230-51-06-05 Dhobikhana 803 500 500 500



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
�ச்சல் குளம்

NE 20-21-07 230-51-06-07 Swimming Pool 1 1 1
மைழ�ர் வடிகால்கள்

NE 20-21-07 230-54-01-00 Storm Water Drains 5845 10000 15000 10000
மைழ�ர் வடிகால்கள் - ¾ர்வா±தல்

NE 20-21-07 230-54-03-00 Storm Water Drains-Desilting 52313 19000 30000 20000
சாைல-சிெமண்ட் சாைலகள்

NE 20-21-07 230-58-01-01 Roads-Concrete 3296 2000 3000 2000
சாைல-தார் சாைலகள்

NE 20-21-07 230-58-01-02 Roads-Blacktopped 5234 3000 20000 20000
நைடபாைத

NE 20-21-07 230-58-02-00 Pavements 5000 5000 5000
Áங்காக்கள்

NE 20-21-07 230-67-01-00 Parks 11306 4220 5000 5000
விைளயாட்© திடல்

NE 20-21-07 230-67-03-00 Playfields 1200 5000 1000
மயான Áமி

NE 20-21-07 230-68-01-00 Burial Ground 10000 5000 10000
ெவள்ள நிவாரணம்-சாைலகள்

NE 20-21-07 230-70-01-00 Flood Relief-Interior Roads 101421 1 3000 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மைழ�ர் வடிகால்

NE 20-21-07 230-70-03-00 Flood Relief-Storm Water Drain 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (மாநகராட்சி)

NE 20-21-07 230-70-04-01 Flood Relief-Food Expenses-Corporation 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-உண¶ ெபா±ள் ெசலவினம் (தனியார்)

NE 20-21-07 230-70-04-02 Flood Relief-Food Expenses-Private 1 400 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மைழ�ர் அகற்²தல்

NE 20-21-07 230-70-05-00 Flood Relief-Bailing of water 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-வாடைக கட்டணம்

NE 20-21-07 230-70-06-00 Flood Relief-Hire charges 867 1 2000 1
ெவள்ள நிவாரணம்-ம±த்«வ ¯காம் மற்²ம் ம±ந்«கள்

NE 20-21-07 230-70-07-00 Flood Relief-Medical Camp & Medicine 1 1 1
ெவள்ள நிவாரணம்-விளக்குகள் அைமத்தல்

NE 20-21-07 230-70-08-00 Flood Relief-Lighting Arrangements 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ெவள்ள நிவாரணம்-உபகரணங்கள்

NE 20-21-07 230-70-09-00 Flood Relief-Equipments 1 255 1
ெவள்ள நிவாரணம்-மனிதவளம் / மற்றைவ

NE 20-21-07 230-70-10-00 Flood Relief-Man Power and others 1 35 1
ேகாவிட்-19 - உண¶ ெசலவினங்கள்

NE 20-21-07 230-70-12-00 COVID-19 - Food Expenses 0 6900 0
ேகாவிட்-19 - ம±ந்«, ¯க கவசம் மற்²ம் பிற

NE 20-21-07 230-70-12-01 COVID-19 - Medicine, Face Mask & Others 0 760 0
ேகாவிட்-19 - வாடைக ெசலவினம்

NE 20-21-07 230-70-12-04 COVID-19 - Hire Charges 286 0 11900 0
ேகாவிட்-19 - மின் அைமப்®கள்

NE 20-21-07 230-70-12-05 COVID-19 - Electrical Arrangements 238 0 2500 0
ேகாவிட்-19 - இதர ெசலவினங்கள்

NE 20-21-07 230-70-12-06 COVID-19 - Other Expenses 1671 0 13500 0
வாடைக ெசல¶

NE 20-21-07 230-80-04-00 Hire Charges 1 1 1
இதர ெசலவினங்கள்

NE 20-21-07 230-80-06-00 Other Expenses 17197 17500 17500 17500
ெமாத்தம்
 TOTAL 283036 264082 297457 228512

272-ேதய்மானம்
FORM NO F10 272-DEPRECIATION

கட்டடங்கள்
NE 20-21-07 272-20-00-00 Buildings 58635 140000 65000 70000

சாைலகள் மற்²ம் பாலங்கள்
NE 20-21-07 272-30-00-00 Roads & Bridges 176356 230000 200000 210000

தளவாடங்கள்
NE 20-21-07 272-40-00-00 Plant& Machinery 500 1000 1000 1000

அ³வலக தளவாடங்கள்
NE 20-21-07 272-60-00-00 Office and Other Equipment 0 10 10 10

ஏைனய தளவாடங்கள்
NE 20-21-07 272-70-00-00 Furniture,Fixtures and Fittings 297 500 500 500

மற்றைவ
NE 20-21-07 272-90-00-00 Other Fixed Assets 393 1000 500 500

ெமாத்தம்
 TOTAL 236181 372510 267010 282010



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெத± விளக்குகள் பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:STREET LIGHT MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 69062 83012 82112 89812
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 5 5 5
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 5000 5000 5000
ெமாத்தம்

 TOTAL 69062 88017 87117 94817
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 20-24-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1178 1600 1200 1400
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 20-24-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 16828 19500 21000 23000
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NE 20-24-06 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 49584 59000 56500 62000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NE 20-24-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 20-24-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NE 20-24-06 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மின்«ைற

NE 20-24-06 210-10-06-07 Payment to casual staff-Electrical 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 20-24-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 20-24-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
மிைக ேநர ஊதியம்

NE 20-24-06 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 20-24-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட-ெபாறியாளர் பணி

NE 20-24-06 210-20-04-09 Uniform-Engineering Works 113 200 200 200
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 20-24-06 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 20-24-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 20-24-06 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 20-24-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-ெபாறியாளர் பணி

NE 20-24-06 210-20-10-05 Staff welfare expenses-Engineering Works 206 200 200 200
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 20-24-06 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 676 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 20-24-06 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 477 1500 2000 2000
ெமாத்தம்

 TOTAL 69062 83012 82112 89812
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-«ைணமின் நிைலயம்

NE 20-24-06 220-11-03-05 Security Expenses - Sub-Station 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல் கணினி 

NE 20-24-06 220-21-02-02 Computer Stationery-Department Purchase 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NE 20-24-06 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பண்டிைக ஒ±ங்கிைணப்®

NE 20-24-06 220-60-04-00 Organisation of Festival 1 1 1
வி±ந்ேதாம்பல் ெசல¶-மற்றைவ

NE 20-24-06 220-61-06-00 Hospitality Expenses-Other Programmes 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
பராமரிப்® - மின் உபகரணங்கள்

NE 20-24-06 230-20-13-08 Maintenance - Electrical Equipments 2500 2500 2500
பராமரிப்® - கட்டடம்  (மின்சாரம்)

NE 20-24-06 230-20-13-09 Maintenance - Building (Electrical) 2500 2500 2500
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 5000 5000 5000



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ெகாசு த©ப்®

FUNCTION CENTRE:ANTI-MOSQUITO OPERATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 33633 39364 51216 51516
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 501 2 2
ெமாத்தம்

 TOTAL 33633 39865 51218 51518
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 30-32-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 30-32-02 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 9742 11500 11500 12000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 30-32-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NE 30-32-02 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NE 30-32-02 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 3183 4050 6000 6000
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 30-32-02 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 20708 23600 32600 33000
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 30-32-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 30-32-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பயணச்ச³ைக

NE 30-32-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NE 30-32-02 210-20-04-10 Uniform-Health Works 50 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 30-32-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 30-32-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 30-32-02 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 30-32-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 30-32-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 30-32-02 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 50 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-32-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 30-32-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 100 1100 500
ெமாத்தம்

 TOTAL 33633 39364 51216 51516
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
ம±ந்«-ேநர் ெகாள்¯தல்

NE 30-32-02 230-20-04-04 Medicine-Direct Purchase 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NE 30-32-02 230-80-04-00 Hire Charges 500 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 501 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:நகர மேலரியா திட்டம்

FUNCTION CENTRE: URBAN MALARIA SCHEME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 42909 50914 48516 52816
ெமாத்தம்

 TOTAL 42909 50914 48516 52816
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-03 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 30-32-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 3607 4300 4000 4300
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 30-32-03 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 36465 43000 41000 45000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-03 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 30-32-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NE 30-32-03 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 30-32-03 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 30-32-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 30-32-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 30-32-03 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-32-03 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NE 30-32-03 210-20-04-10 Uniform-Health Works 50 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 30-32-03 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 30-32-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 30-32-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 30-32-03 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 30-32-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 30-32-03 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 50 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-32-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 500 500 500
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 30-32-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 2837 3000 3000 3000
ெமாத்தம்

 TOTAL 42909 50914 48516 52816



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ேதசிய யாைனக்கால் ஒழிப்®

FUNCTION CENTRE: NATIONAL FILARIA CONTROL PROGRAMME
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 15221 18516 18418 20818
ெமாத்தம்

 TOTAL 15221 18516 18418 20818
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-04 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1260 1500 1600 1800
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 30-32-04 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1478 1800 1800 2000
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 30-32-04 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 12483 15000 15000 17000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-04 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 30-32-04 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NE 30-32-04 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 30-32-04 210-10-06-02 Payment to casual staff-Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 30-32-04 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 30-32-04 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 30-32-04 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 30-32-04 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-32-04 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NE 30-32-04 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 30-32-04 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 30-32-04 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 30-32-04 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 30-32-04 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 30-32-04 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 30-32-04 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-32-04 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 30-32-04 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 100 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 15221 18516 18418 20818



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்ைம குத்தல்

FUNCTION CENTRE: VACCINATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 9 9 9
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 9 9 9
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-06 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 30-32-06 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-06 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 30-32-06 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 30-32-06 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 30-32-06 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 30-32-06 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 30-32-06 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 30-32-06 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 9 9 9



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சுகாதார «ப்®ர¶

FUNCTION CENTRE: SANITATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 12763 14109 16509 17509
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 552 602 3 3
ெமாத்தம்

 TOTAL 13315 14711 16512 17512
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-07 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1 1 1
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 30-32-07 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 12283 13600 16000 17000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-32-07 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 30-32-07 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 30-32-07 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 30-32-07 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 30-32-07 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NE 30-32-07 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 30-32-07 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 30-32-07 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-32-07 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 480 500 500 500
ெமாத்தம்

 TOTAL 12763 14109 16509 17509
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
விவரப்பதி¶ கட்டணம்

NE 30-32-07 220-11-03-14 Data Entry Charges 552 600 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NE 30-32-07 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NE 30-32-07 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 552 602 3 3



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ம±ந்தகங்கள்

FUNCTION CENTRE: DISPENSARIES
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 41995 49111 53011 58511
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 6047 7005 7005 7005
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 6 6 6
ெமாத்தம்

 TOTAL 48042 56122 60022 65522
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-35-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 10459 12500 16000 18000
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 30-35-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 28309 33600 34000 37500
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NE 30-35-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 30-35-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 30-35-01 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 30-35-01 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 30-35-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 30-35-01 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-35-01 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 30-35-01 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 30-35-01 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 30-35-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 30-35-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-35-01 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 3227 3000 3000 3000
ெமாத்தம்

 TOTAL 41995 49111 53011 58511
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-சுகாதார «ைற கட்டடம்

NE 30-35-01 220-11-03-09 Security Expenses - Health Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NE 30-35-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
வார இதழ் மற்²ம் தினசரி-அ³வலர்

NE 30-35-01 220-20-02-03 Magazines and Newspapers-Officer 1 1 1
இர¶ ேநர காப்பகம்

NE 30-35-01 230-20-21-00 Night Shelter (NGO) 6047 7000 7000 7000
எµ« ெபா±ள்-«ைற ெகாள்¯தல்

NE 30-35-01 220-21-03-02 Stationery-Department Purchase 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 30-35-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 6047 7005 7005 7005



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
ேநாயாளிக´க்கு உண¶

NE 30-35-01 230-20-08-00 Diet to Patients 1 1 1
தளவாடங்கள்

NE 30-35-01 230-56-01-00 Furniture & Fixtures 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

NE 30-35-01 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெதாழில் கூட தளவாடங்கள்

NE 30-35-01 230-57-01-00 Plant 1 1 1
இயந்திர தளவாடங்கள்

NE 30-35-01 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NE 30-35-01 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 6 6 6



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:®ைதத்தல் மற்²ம் எரித்தல் இடம்

FUNCTION CENTRE:BURIAL & BURNING GROUND
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 5861 6404 6304 6804
ெமாத்தம்

 TOTAL 5861 6404 6304 6804
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 30-36-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 5040 5900 5800 6300
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NE 30-36-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NE 30-36-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 30-36-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 30-36-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 30-36-00 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 821 500 500 500
ெமாத்தம்

 TOTAL 5861 6404 6304 6804



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:பிறப்® மற்²ம் இறப்® பதி¶

FUNCTION  CENTRE-BIRTH AND DEATH REGISTRATION
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 5 5 5
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 30-37-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 30-37-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 30-37-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 30-37-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 30-37-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 5 5 5



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:திடக்கழி¶ ேமலாண்ைம

FUNCTION CENTRE:SOLID WASTE MANAGEMENT
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 767193 894707 921008 994008
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 3 3 3
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 16958 20604 16604 16604
ெமாத்தம்

 TOTAL 784151 915314 937615 1010615
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 40-41-03 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 28516 33000 34000 37000
ஊதியம் - «ப்®ர¶ பணி

NE 40-41-03 210-10-02-04 Salaries and Allowances - Conservancy Works 588222 698600 630000 690000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NE 40-41-03 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  «ப்®ர¶ பணி

NE 40-41-03 210-10-03-06 Leave Salary Surrender- Conservancy Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - «ப்®ர¶ப் பணி

NE 40-41-03 210-10-06-01 Payment to casual staff-conservancy works 122081 130000 195000 200000
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 40-41-03 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 40-41-03 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - «ப்®ர¶ பணியாளர்

NE 40-41-03 210-20-04-04 Uniform-Conservancy Works 1947 6500 5000 5000
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 40-41-03 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 40-41-03 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 40-41-03 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-«ப்®ர¶ பணி

NE 40-41-03 210-20-10-07 Staff welfare expenses-Conservancy Works 1448 1500 2000 2000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 40-41-03 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 40-41-03 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 24979 25000 55000 60000
ெமாத்தம்

 TOTAL 767193 894707 921008 994008
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-மற்ற கட்டடங்கள்

NE 40-41-03 220-11-03-13 Security Expenses-Other Building 1 1 1
ெதாைலேபசி கட்டணம்

NE 40-41-03 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1
கலந்தறிதற்குரியவர் கட்டணம்

NE 40-41-03 220-52-05-00 Consultant Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
தனியார்மயம்-«ப்®ர¶

NE 40-41-03 230-15-01-00 Privatisation - Conservancy 1 1 1
«ப்®ர¶ பணி ெபா±ட்கள்-மண்டலங்கள்

NE 40-41-03 230-20-06-03 Conservancy Materials - Zones 294 500 500 500
கனரக ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

NE 40-41-03 230-20-14-02 Heavy Motor Vehicle-Outside Repair Charges 1 1 1
சிறிய ேமாட்டார் வாகனங்கள்-உதிரி பாகங்கள் ெசல¶

NE 40-41-03 230-20-15-02 Light Motor Vehicles  - Outside repair charges 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
இயந்திர தளவாடங்கள்

NE 40-41-03 230-57-02-00 Machinery 100 100 100
ச¯தாய குப்ைபத் ெதாட்டிகள்

NE 40-41-03 230-69-04-00 HDPE Community Bins 5941 5000 1000 1000
வாடைக ெசல¶

NE 40-41-03 230-80-04-00 Hire Charges 10723 15000 15000 15000
இழப்�© - மற்றவர்

NE 40-41-03 271-90-04-00 Compensation - Others 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 16958 20604 16604 16604



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வண்டி பராமரிப்®
FUNCTION CENTRE:VEHICLE MAINTENANCE

210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 77146 91707 89707 93707
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 6 6
ெமாத்தம்

 TOTAL 77146 91709 89713 93713
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
ஊதியம் - ஓட்©நர்

NE 40-41-08 210-10-02-01 Salaries and Allowances - Driver 71608 86000 80000 88000
ஊதியம் - சுத்தப்ப©த்«பவர்

NE 40-41-08 210-10-02-02 Salaries and Allowances - Cleaner 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ஓட்©நர்

NE 40-41-08 210-10-03-03 Leave Salary Surrender-Driver 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- சுத்தப்ப©த்«பவர்

NE 40-41-08 210-10-03-04 Leave Salary Surrender-Cleaner 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - ஓட்©நர்

NE 40-41-08 210-10-06-06 Payment to casual staff-Driver 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 40-41-08 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
மிைக ேநர ஊதியம்

NE 40-41-08 210-20-03-00 Overtime Allowance 1 1 1
சீ±ைட - ஒட்©நர்

NE 40-41-08 210-20-04-01 Uniform-Driver 174 200 200 200
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 40-41-08 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-ஒட்©நர்

NE 40-41-08 210-20-10-03 Staff welfare expenses-Driver 483 500 500 500
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 40-41-08 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 4881 5000 9000 5000
ெமாத்தம்

 TOTAL 77146 91707 89707 93707
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
உரிமம்

NE 40-41-08 220-10-04-00 Licences 1 5 5
வ±மான வரி தாக்கல் ெசய்த³க்கான கட்டணம்

NE 40-41-08 220-80-07-00 Income Tax Return Filling Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 2 6 6



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:கால்நைட ம±த்«வம்

FUNCTION  CENTRE:VETERINARY
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 2826 3307 3507 3807
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 2826 3309 3509 3809
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 40-43-01 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 2826 3300 3500 3800
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 40-43-01 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம் - அ³வலர்

NE 40-43-01 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 40-43-01 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 40-43-01 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்   

NE 40-43-01 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 40-43-01 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 40-43-01 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 2826 3307 3507 3807



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 

ெதாைலேபசி கட்டணம்

NE 40-43-01 220-12-01-00 Telephone Expenses 1 1 1

பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர் 

NE 40-43-01 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1

ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:ச¯தாய கூடம்

FUNCTION CENTRE:COMMUNITY CENTRE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 14 14 14
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 2 2 2
ெமாத்தம்

TOTAL 0 16 16 16
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 50-55-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 50-55-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 50-55-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NE 50-55-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 50-55-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 50-55-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 50-55-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 50-55-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
பயிற்சி - பணியாளர்

NE 50-55-00 210-20-06-02 Training-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 50-55-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 50-55-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 50-55-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 50-55-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 50-55-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 14 14 14
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
இயந்திர தளவாடங்கள்

NE 50-55-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NE 50-55-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 2 2 2



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:சலைவ கூடம்

FUNCTION  CENTRE-DHOBIKHANA
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 7 7 7
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 50-59-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NE 50-59-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 50-59-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 50-59-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 50-59-00 210-20-04-08 Uniform-Officer and staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 50-59-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 50-59-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம்

FORM NO F1  FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:Áங்காக்கள் மற்²ம் ேதாட்டங்கள்

FUNCTION  CENTRE-PARKS AND GARDENS
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 12524 14762 14614 15814
ெமாத்தம்

 TOTAL 12524 14762 14614 15814
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 60-61-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - ெபாறியாளர் பணி

NE 60-61-00 210-10-02-03 Salaries and Allowances - Engineering Works 12481 14600 14600 15800
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 60-61-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- ெபாறியாளர் பணி

NE 60-61-00 210-10-03-05 Leave Salary Surrender-Engineering Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 60-61-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 60-61-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 60-61-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 60-61-00 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
சீ±ைட -மற்றவர்

NE 60-61-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 60-61-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 60-61-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 60-61-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 60-61-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-மற்றவர்

NE 60-61-00 210-20-10-08 Staff welfare expenses-Other Staff 43 50 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 60-61-00 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 100 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 12524 14762 14614 15814



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:நிவாரண ைமயம்

FUNCTION  CENTRE:RELIEF CENTRE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 0 7 7 7
ெமாத்தம்

TOTAL 0 19 19 19
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 80-85-00 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 1 1 1
சம்பளம் - சுகாதார பணி

NE 80-85-00 210-10-02-05 Salaries and Allowances - Health Works 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர்

NE 80-85-00 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்-  சுகாதார பணி

NE 80-85-00 210-10-03-07 Leave Salary Surrender- Health Works 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 80-85-00 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 80-85-00 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 80-85-00 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - சுகாதார பணி

NE 80-85-00 210-20-04-10 Uniform-Health Works 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 80-85-00 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- மற்ற பணியாளர்

NE 80-85-00 210-20-08-03 Hospitalisation Benefits-Other Staff 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 80-85-00 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-சுகாதார பணி

NE 80-85-00 210-20-10-06 Staff welfare expenses-Health Works 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 12 12 12
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அரிசி ெசல¶

NE 80-85-00 230-20-09-00 Purchase of Rice 1 1 1
பலசரக்கு ெசல¶

NE 80-85-00 230-20-10-00 Purchase of Provisions 1 1 1
காய்கறி ெசல¶

NE 80-85-00 230-20-11-00 Purchase of Vegetables 1 1 1
அ³வலக தளவாடங்கள்

NE 80-85-00 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
ெதாழில் கூட தளவாடங்கள்

NE 80-85-00 230-57-01-00 Plant 1 1 1
இயந்திர தளவாடங்கள்

NE 80-85-00 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
பகுப்பாய்¶ தளவாடங்கள்

NE 80-85-00 230-57-03-00 Equipment 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 0 7 7 7



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:வ±வாய்

FUNCTION CENTRE:REVENUE
210-பணியாளர் ெசலவினம்

210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 32000 38010 39810 42210
220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 0 3 3 3
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2989 3001 3001 3001
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

250-PROGRAMME EXPENSES FORM NO F6 3029 1 100 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 38018 41015 42914 45215
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
சம்பளம் - அ³வலர்

NE 90-91-02 210-10-01-01 Salaries and Allowances-Officer 1958 2300 2800 3200
சம்பளம் - பணியாளர்

NE 90-91-02 210-10-01-02 Salaries and Allowances-Staff 29593 33700 33000 36000
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- அ³வலர்

NE 90-91-02 210-10-03-01 Leave Salary Surrender-Officer 1 1 1
ஈட்டிய வி©ப்® சம்பளம்- பணியாளர் 

NE 90-91-02 210-10-03-02 Leave Salary Surrender-Staff 1 1 1
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - மற்றவர்

NE 90-91-02 210-10-06-05 Payment to Casual Staff-Others 1 1 1
ம±த்«வ ெசலவினம் ஈ© ெசய்தல்

NE 90-91-02 210-20-01-00 Reimbursement of Medical Expenses 1 1 1
பயணச்ச³ைக

NE 90-91-02 210-20-02-00 Leave Travel Concession 1 1 1
சீ±ைட - அ³வலக உதவியாளர்

NE 90-91-02 210-20-04-03 Uniform-Office Assistant 1 1 1
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- அ³வலர்

NE 90-91-02 210-20-08-01 Hospitalisation Benefits-Officer 1 1 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
ம±த்«வமைன ம±த்«வ ெசல¶- பணியாளர்

NE 90-91-02 210-20-08-02 Hospitalisation Benefits-Staff 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-அ³வலர்

NE 90-91-02 210-20-10-01 Staff welfare expenses-Officer 1 1 1
நலவசதி ெசல¶-பணியாளர்

NE 90-91-02 210-20-10-02 Staff welfare expenses-Staff 1 1 1
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 90-91-02 210-40-01-01 Leave encashment-Officer and staff 1000 1000 1000
வி©ப்® ஒப்பைடப்® - ெதாழிலாளர்

NE 90-91-02 210-40-01-02 Leave encashment-Other Staff 449 1000 3000 2000
ெமாத்தம்

 TOTAL 32000 38010 39810 42210
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
அஞ்சல் ெசல¶

NE 90-91-02 220-22-01-00 Postage 1 1 1
பயணச் ெசல¶-அ³வலர் மற்²ம் பணியாளர்

NE 90-91-02 220-30-01-01 Local Conveyance-Officer and Staff 1 1 1
விளம்பர ெசலவினம்

NE 90-91-02 220-60-03-00 Publicity Charges 1 1 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 0 3 3 3
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அ³வலக தளவாடங்கள்

NE 90-91-02 230-56-03-00 Office Equipment 1 1 1
வாடைக ெசல¶

NE 90-91-02 230-80-04-00 Hire Charges 2989 3000 3000 3000
ெமாத்தம்

 TOTAL 2989 3001 3001 3001
250-திட்டச் ெசலவினங்கள்

FORM NO F6 250-PROGRAMME EXPENSES
மாநகராட்சி ேதர்தல் ெசல¶கள்

NE 90-91-02 250-10-01-00 Election expenses-Corporation election 3029 1 100 1
ெமாத்தம்

 TOTAL 3029 1 100 1



«ைற பிரி¶ கணக்கு கணக்கு தைலப்® பார்ைவ கணக்குகள் வர¶ ெசல¶ தி±த்திய வர¶ ெசல¶
குறி�© குறி�© குறி�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�© திட்ட மதிப்�©

Department Function D.P. Code Account Head Reference  Budget Revised  Budget
Code Code Actuals  Estimate  Estimate  Estimate

 2022-2023  2023-2024  2023-2024  2024-2025
(Äபாய் ஆயிரத்தில்)

(Rs. in Thousand)
பிரி¶வாரியான ெசலவின சு±க்கம் 

FORM NO F1 FUNCTIONWISE EXPENSES BUDGET SUMMARY
பிரி¶:அம்மா உணவகம்

FUNCTION CENTRE:AMMA UNAVAGAM
210-பணியாளர் ெசலவினம்

 210-ESTABLISHMENT EXPENSES FORM NO F2 29809 38000 38000 38000
 220-அ³வலக ெசல¶கள்

220-ADMINISTRATIVE EXPENSES FORM NO F3 4158 5000 5000 5000
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES FORM NO F4 2388 2501 2501 2501
ெமாத்தம்

 TOTAL 36355 45501 45501 45501
210-பணியாளர் ெசலவினம்

FORM NO F2 210-ESTABLISHMENT EXPENSES
நிரந்தரமற்றவர் ஊதியம் - அம்மா உணவகம்

NE 90-91-03 210-10-06-08 Payment to casual staff-Amma Unavagam 29809 38000 38000 38000
ெமாத்தம்

 TOTAL 29809 38000 38000 38000
220-அ³வலக ெசல¶கள்

FORM NO F3 220-ADMINISTRATIVE EXPENSES 
பா«காப்® ெசல¶-அம்மா உணவகம்

NE 90-91-03 220-11-03-15 Security Expenses-Amma Unavagam 4158 5000 5000 5000
ெமாத்தம்

 TOTAL 4158 5000 5000 5000
230-இயக்குதல் மற்²ம் பராமரிப்® ெசலவினங்கள்

FORM NO F4 230-OPERATION AND  MAINTENANCE EXPENSES
அம்மா உணவகம் பராமரிப்® 

NE 90-91-03 230-51-03-05 Amma Unavagam Maintenance 2388 2500 2500 2500
இயந்திர தளவாடங்கள்

NE 90-91-03 230-57-02-00 Machinery 1 1 1
ெமாத்தம்

TOTAL 2388 2501 2501 2501


